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Mötesdeltagare: Umberto Picchini (examiner), Joakim Norbeck (utbildningssekreterare), Lisa 
Magnusson (student), Ioanna Motschan-Armen (TA), Selma Tabakovic (TA), Isac 
Boström (TA), Julia Jansson (TA). 
 

Protokollförare: Joakim Norbeck 

Ett gemensamt möte har hållits för följande kurser: MSG400 (GU) 
 

Sammanfattning 
Totalt 106 studenter, varav 27 svarat på enkäten. 82 Chalmers studenter (22 svarat). 

Sammanfattande betyg 3.33, median 4. 

Lärarlaget tror att AI-verktyg (ChatGPT) har använts en hel del, främst kanske för att hitta fel i kod. 
Examinator funderar på hur detta ska hanteras och hur stort problemet är. 

  

Förkunskaper och lärandemål 
I stort sett tycker studenterna att de hade tillräckliga förkunskaper och att lärandemålen är tydliga. 
GU-studenter har generellt högre förkunskaper i statistik eftersom den är tredje års-kurs där. 
Chalmeristerna har dock väsentligt bättre programmerings-kunskap.  

 

Lärande, examination och kursadministration 
Kursens struktur, lärande och litteratur betygssätts varierande, men i samtliga fall med ett 
medianvärde av 4. Vissa studenter trivs med upplägget med endast övningar. Uppmuntra närvaro på 
labbarna. Se till att alla övnings-instruktionerna är uppbyggda på liknande sätt. 

Examinationen anses överlag ha fungerat tillfredställande. 

Kursadministration har fungerat väl eller mycket väl. 



Arbetsklimat 
En ganska stor grupp studenter (27% av de svarande) anser att arbetsbelastningen varit för hög. 
Studenter från Chalmers är klart överrepresenterade. Rapport-skrivningen kan vara ett problem för 
Chalmers-studenterna eftersom de inte övat så mycket på detta tidigare. Den angivna rapportlängden 
om 10 sidor maximum, ses av många som ett mål istället för ett maximum. Detta bör förtydligas. 

Inga problem med JLM-frågan 

Interaktion mellan student och lärare har fungerat mycket väl. Inga grupp-aktiviteter har förekommit. 

Att bevara till nästa kurstillfälle 
”allt” 

Föreslagna förändringar 
Ladda upp övnings-instruktionerna tidigare 

Avsätt ca 30 minuter till förklaring av vad som förväntas av rapporter och hur de kan skrivas. Exempel-
rapporter. 

Sträva efter att föreläsningsanteckningar är homogena i stil och längd. 

Samverkan 
- 

Övrigt 
- 


